

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ      |                    | ค่าแรง               |                    | ค่าวัสดุและค่าแรง<br>รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|--|-------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|---|
|       |  |       |       | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |   |
| 12.7  | งานทำเวที  | 1     | L/S   | 280,000.00           | 280,000.00         |                      |                    | 280,000.00                                |
|       | - เวทียกพื้นโครงสร้างเหล็กปูพื้นด้วยซีเมนต์บอร์ด ขนาด 24 มม. ระยะคง 0.60x0.60 ม.   | 50    | ตร.ม. | 1,400.00             | 70,000.00          | 150.00               | 7,500.00           | 77,500.00                                 |
|       | - ผนังไม้โอ๊คซีเมนต์บอร์ด ขนาด 8 มม. กรุผนังด้านพร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี   | 40    | ตร.ม. | 510.00               | 20,400.00          | 130.00               | 5,200.00           | 25,600.00                                 |
|       | - ลามิเนตปิดผิวงานไม้ดัดขนาด 4 มม. (W1)  | 40    | ตร.ม. | 1,200.00             | 48,000.00          | 650.00               | 26,000.00          | 74,000.00                                 |
|       | - ผิวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลวดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีการรวมวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม่มี<br>ส่วนผสมของแร่ใยหิน ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม. | 95    | ตร.ม. | 450.00               | 42,750.00          | 150.00               | 14,250.00          | 57,000.00                                 |
| 12.8  | - งานก่ออิฐและเทพื้นทำขั้นบันได  | 1     | L/S   | 9,000.00             | 9,000.00           |                      |                    | 9,000.00                                  |
|       | - F 07   | 2     | ชุด   | 25,000.00            | 50,000.00          |                      |                    | 50,000.00                                 |
|       | - F 08   | 8     | ชุด   | 41,000.00            | 328,000.00         |                      |                    | 328,000.00                                |
| 12.9  | งานระบบไฟฟ้าภายใน  |       |       |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 140 มม. ใช้หลอด LED ขนาดไม่เกิน 13 W. ซีวเกลียว E 27   | 35    | ชุด   | 452.00               | 15,820.00          | 80.00                | 2,800.00           | 18,620.00                                 |
|       | - ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด Ø ไม่น้อยกว่า 80 มม. ใช้หลอด HALOGEN LED ขนาดไม่น้อยกว่า 7 W. ซีวหลอด GU5.3  | 12    | ชุด   | 1,000.00             | 12,000.00          | 115.00               | 1,380.00           | 13,380.00                                 |
| 13    | ปรับปรุงห้องทำงานแผนกกำลังพล   |       |       |                      | 933,760.00         |                      | 194,500.00         | 1,128,260.00                              |
| 13.1  | งานรื้อถอนและขนย้าย  |       |       |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม  | 150   | ตร.ม. |                      | -                  | 50.00                | 7,500.00           | 7,500.00                                  |
|       | - งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม  | 150   | ตร.ม. |                      | -                  | 50.00                | 7,500.00           | 7,500.00                                  |
|       | - งานทุบรื้อผนังเดิม   | 2     | ตร.ม. |                      | -                  | 150.00               | 300.00             | 300.00                                    |
| 13.2  | งานฝ้าเพดาน  |       |       |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดเส้นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. หนา<br>ไม่น้อยกว่า 15 มม. โครงคร่าว ที่ทำรีเหล็กดัดลือบสี                        | 140   | ตร.ม. | 450.00               | 63,000.00          | 75.00                | 10,500.00          | 73,500.00                                 |
| 13.3  | งานตกแต่งผิวผนัง   |       |       |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ผนังไม้โอ๊คซีเมนต์บอร์ด ขนาด 8 มม. กรุผนังด้านพร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี   | 110   | ตร.ม. | 510.00               | 56,100.00          | 130.00               | 14,300.00          | 70,400.00                                 |
| 13.4  | งานตกแต่งผิวพื้น   |       |       |                      |                    |                      |                    |   |

| ลำดับ | รายการ  | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุสิ่งของ   |                   | ค่าแรง            |                  | ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท) |
|-------|---|-------|---------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|------------------------------------|
|       |   |       |         | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท)   | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท)  |                                    |
|       | - ทีวีพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลวดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีการรวมวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม่มี ส่วนผสมของแร่ใยหิน ขนาดไม่เกินกว้าง 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม. | 150   | ตร.ม.   | 450.00            | 67,500.00         | 150.00            | 22,500.00        | 90,000.00                          |
| 13.5  | ประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์  |       |         |                   |                   |                   |                  |                                    |
|       | - ป 7   | 2     | ชุด     | 15,000.00         | 30,000.00         | (ค่าของ+ค่าแรง)   |                  | 30,000.00                          |
|       | - ป 8   | 1     | ชุด     | 18,000.00         | 18,000.00         | (ค่าของ+ค่าแรง)   |                  | 18,000.00                          |
| 13.6  | งานทาสี   |       |         |                   |                   |                   |                  |                                    |
|       | - ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายนอก   | 100   | ตร.ม.   | 70.00             | 7,000.00          | 30.00             | 3,000.00         | 10,000.00                          |
|       | - ทาสีน้ำพลาสติก  | 140   | ตร.ม.   | 70.00             | 9,800.00          | 30.00             | 4,200.00         | 14,000.00                          |
|       | <b>รวมงานปรับปรุงที่งานแผนกกำลังพล</b>  |       |         |                   | <b>251,400.00</b> |                   | <b>69,800.00</b> | <b>321,200.00</b>                  |
| 13.7  | งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกกำลังพล  |       |         |                   |                   |                   |                  |                                    |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วเปิด   | 2     | เครื่อง | 23,500.00         | 47,000.00         | -                 | -                | 47,000.00                          |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วเปิด   | 2     | เครื่อง | 14,500.00         | 29,000.00         | -                 | -                | 29,000.00                          |
| 14    | <b>ปรับปรุงห้องทำงานแผนกงบประมาณ</b>  |       |         |                   | <b>76,000.00</b>  |                   | -                | <b>76,000.00</b>                   |
| 14.1  | งานรื้อถอนและขนย้าย   |       |         |                   |                   |                   |                  |                                    |
|       | - งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม   | 100   | ตร.ม.   |                   |                   | 50.00             | 5,000.00         | 5,000.00                           |
|       | - งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม   | 100   | ตร.ม.   |                   |                   | 50.00             | 5,000.00         | 5,000.00                           |
|       | - งานทุบรื้อผนังเดิม  | 2     | ตร.ม.   |                   |                   | 150.00            | 300.00           | 300.00                             |
| 14.2  | งานฝ้าเพดาน   |       |         |                   |                   |                   |                  |                                    |
|       | - ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดเส้นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. หนาไม่น้อยกว่า 15 มม. โครงสร้าง ที่บาร์เหล็กเคลือบสี                            | 115   | ตร.ม.   | 450.00            | 51,750.00         | 75.00             | 8,625.00         | 60,375.00                          |
| 14.3  | งานตกแต่งผิวผนัง  |       |         |                   |                   |                   |                  |                                    |
|       | - ผนังไม้ขัดสีมันต์บอร์ด หนา 8 มม. กรูหนึ่งด้านพร้อม โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี   | 20    | ตร.ม.   | 510.00            | 10,200.00         | 130.00            | 2,600.00         | 12,800.00                          |
|       | - ฉาบเมตปิดผิวผนังไม้ขัดสัง หนา 4 มม. (W1)  | 20    | ตร.ม.   | 1,200.00          | 24,000.00         | 650.00            | 13,000.00        | 37,000.00                          |
| 14.4  | งานตกแต่งผิวพื้น  |       |         |                   |                   |                   |                  |                                    |

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุสิ่งของ   |                 | ค่าแรง            |                 | ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน (บาท) |
|-------|--|-------|---------|-------------------|-----------------|-------------------|-----------------|------------------------------------|
|       |  |       |         | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) |                                    |
|       | - ตัวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ถัดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม่มีส่วนผสมของแร่ใยหิน ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม. | 100   | ตร.ม.   | 450.00            | 45,000.00       | 150.00            | 15,000.00       | 60,000.00                          |
| 14.5  | ประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์   |       |         |                   |                 |                   |                 |                                    |
|       | - ป 7  | 1     | ชุด     | 10,000.00         | 10,000.00       | (ค่าของ+ค่าแรง)   |                 | 10,000.00                          |
|       | - ป 8  | 1     | ชุด     | 18,000.00         | 18,000.00       | (ค่าของ+ค่าแรง)   |                 | 18,000.00                          |
| 14.6  | งานทาสี  |       |         |                   |                 |                   |                 |                                    |
|       | - ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน   | 150   | ตร.ม.   | 70.00             | 10,500.00       | 30.00             | 4,500.00        | 15,000.00                          |
|       | - ทาสีน้ำพลาสติค   | 100   | ตร.ม.   | 70.00             | 7,000.00        | 30.00             | 3,000.00        | 10,000.00                          |
| 14.7  | ติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอาคาร  |       |         |                   |                 |                   |                 |                                    |
|       | - F 09   | 2     | ชุด     | 20,000.00         | 40,000.00       | (ค่าของ+ค่าแรง)   |                 | 40,000.00                          |
|       | - F 10   | 1     | ชุด     | 15,000.00         | 15,000.00       | (ค่าของ+ค่าแรง)   |                 | 15,000.00                          |
|       | - F 11   | 1     | ชุด     | 10,000.00         | 10,000.00       | (ค่าของ+ค่าแรง)   |                 | 10,000.00                          |
|       | <b>รวมงานปรับปรุงทำงานแผนกงบประมาณ</b>   |       |         |                   | -               |                   | 57,025.00       | 298,475.00                         |
| 14.8  | งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกงบประมาณ  |       |         |                   |                 |                   |                 |                                    |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วเปิดเปิด  | 2     | เครื่อง | 23,500.00         | 47,000.00       | -                 | -               | 47,000.00                          |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วเปิดเปิด  | 1     | เครื่อง | 14,500.00         | 14,500.00       | -                 | -               | 14,500.00                          |
|       | <b>รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกงบประมาณ</b>  |       |         |                   | 61,500.00       |                   | -               | 61,500.00                          |
| 15    | ปรับปรุงห้องทำงานแผนกการเงิน   |       |         |                   |                 |                   |                 |                                    |
| 15.1  | งานรื้อถอนและขนย้าย  |       |         |                   |                 |                   |                 |                                    |
|       | - งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม  | 190   | ตร.ม.   | -                 | -               | 50.00             | 9,500.00        | 9,500.00                           |
|       | - งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม  | 190   | ตร.ม.   | -                 | -               | 50.00             | 9,500.00        | 9,500.00                           |
|       | - งานรื้อถอนบานประตู   | 1     | ชุด     | -                 | -               | 450.00            | 450.00          | 450.00                             |
| 15.2  | งานฝ้าเพดาน  |       |         |                   |                 |                   |                 |                                    |
|       | - ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดเส้นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. หนาไม่น้อยกว่า 15 มม. โตรงคร่าว ที่บาร์เหล็กเคลือบสี               | 190   | ตร.ม.   | 450.00            | 85,500.00       | 75.00             | 14,250.00       | 99,750.00                          |

| ลำดับ | รายการ  | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุสิ่งของ      |                    | ค่าแรง               |                    | ค่าวัสดุและค่าแรง<br>รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|---|-------|---------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|---|
|       |   |       |         | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |   |
| 15.3  | งานตกแต่งผิวผนัง  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ผนังแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. ขอบลาดฉาบเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี กรู 2 ด้าน               | 150   | ตร.ม.   | 473.00               | 70,950.00          | 130.00               | 19,500.00          | 90,450.00                                 |
|       | - ผนังไม้ดัดซีเมนต์บอร์ด หนา 8 มม. กรุหน้าด้านพร้อม โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี                      | 20    | ตร.ม.   | 510.00               | 10,200.00          | 130.00               | 2,600.00           | 12,800.00                                 |
|       | - ฝ้าไม้ดัดปิดผิวบนไม้ดัดยาง หนา 4 มม. (W2)   | 20    | ตร.ม.   | 1,200.00             | 24,000.00          | 650.00               | 13,000.00          | 37,000.00                                 |
|       | - ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม.  | 5     | ตร.ม.   | 250.00               | 1,250.00           | 55.00                | 275.00             | 1,525.00                                  |
|       | - เสาด้านประตู-หน้าต่างและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.  | 11    | ม.      | 70.00                | 770.00             | 35.00                | 385.00             | 1,155.00                                  |
|       | - จับชื่อยิม  | 10    | ม.      | 25.00                | 250.00             | 40.00                | 400.00             | 650.00                                    |
|       | - ผิวผนังฉาบปูนเรียบ(ภายใน)   | 10    | ตร.ม.   | 63.00                | 630.00             | 82.00                | 820.00             | 1,450.00                                  |
| 15.4  | งานตกแต่งผิวพื้น  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ผิวพื้นที่ปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ลวดลายแผ่นไม้ธรรมชาติ มีกรรมวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม้มี | 115   | ตร.ม.   | 450.00               | 51,750.00          | 150.00               | 17,250.00          | 69,000.00                                 |
| 15.5  | ประตู - หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ป 7   | 3     | ชุด     | 10,000.00            | 30,000.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 30,000.00                                 |
|       | - ป 8   | 1     | ชุด     | 18,000.00            | 18,000.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 18,000.00                                 |
|       | - ป 12  | 1     | ชุด     | 28,000.00            | 28,000.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 28,000.00                                 |
| 15.6  | งานทาสี   |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน  | 100   | ตร.ม.   | 70.00                | 7,000.00           | 30.00                | 3,000.00           | 10,000.00                                 |
|       | - ทาสีน้ำพลาสติก  | 190   | ตร.ม.   | 70.00                | 13,300.00          | 30.00                | 5,700.00           | 19,000.00                                 |
|       | <b>รวมงานปรับปรุงทั้งงานแผนกการเงิน</b>   |       |         |                      | <b>341,600.00</b>  |                      | <b>96,630.00</b>   | <b>438,230.00</b>                         |
| 15.5  | งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกการเงิน  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์)    | 4     | เครื่อง | 23,500.00            | 94,000.00          | -                    | -                  | 94,000.00                                 |
|       | พร้อมวาล์วเปิดปิด   |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์)    | 2     | เครื่อง | 14,500.00            | 29,000.00          | -                    | -                  | 29,000.00                                 |
|       | พร้อมวาล์วเปิดปิด   |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | <b>รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกการเงิน</b>  |       |         |                      | <b>123,000.00</b>  |                      | <b>-</b>           | <b>123,000.00</b>                         |
| 16    | ปรับปรุงห้องทำงานแผนกการข่าว  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
| 16.1  | งานรื้อถอนและขนย้าย   |       |         |                      |                    |                      |                    |   |

| ลำดับ | รายการ   | จำนวน | หน่วย   | ค่าวัสดุสิ่งของ      |                    | ค่าแรง               |                    | ค่าวัสดุและค่าแรง<br>รวมเป็นเงิน<br>(บาท) |
|-------|--|-------|---------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|---|
|       |  |       |         | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |   |
|       | - งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม  | 150   | ตร.ม.   |                      | -                  | 50.00                | 7,500.00           | 7,500.00                                  |
|       | - งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม  | 150   | ตร.ม.   |                      | -                  | 50.00                | 7,500.00           | 7,500.00                                  |
| 16.2  | งานฝ้าเพดาน  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ฝ้าเพดานแผ่นดูดซับเสียง (Acoustic Board) ชนิดเส้นใยแร่ (AMF) ขนาดไม่น้อยกว่า 0.59x0.59 ม. ทนน้ำหนักน้อยกว่า 15 มม. โครงคร่าว ที่บาร์เหล็กเคลือบสี                    | 150   | ตร.ม.   | 450.00               | 67,500.00          | 75.00                | 11,250.00          | 78,750.00                                 |
| 16.3  | งานตกแต่งผิวพื้น   |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ผิวพื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่น ผิวเคลือบผิวไม่ธรรมดา มีกรรมวิธีการผลิตแบบ Heterogeneous ไม่มีส่วนผสมของแร่ใยหิน ขนาดไม่เล็กกว่า 15x90 ซม. ความหนารวมไม่น้อยกว่า 3 มม. | 150   | ตร.ม.   | 450.00               | 67,500.00          | 150.00               | 22,500.00          | 90,000.00                                 |
| 16.4  | ประติ - หนาต่างพร้อมอุปกรณ์  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ป 7  | 1     | ชุด     | 10,000.00            | 10,000.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 10,000.00                                 |
|       | - ป 8  | 1     | ชุด     | 18,000.00            | 18,000.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 18,000.00                                 |
|       | - ป 11   | 1     | ชุด     | 30,000.00            | 30,000.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 30,000.00                                 |
| 16.5  | งานทาสี  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน   | 100   | ตร.ม.   | 70.00                | 7,000.00           | 30.00                | 3,000.00           | 10,000.00                                 |
|       | - ทาสีน้ำพลาสติก   | 150   | ตร.ม.   | 70.00                | 10,500.00          | 30.00                | 4,500.00           | 15,000.00                                 |
|       | <b>รวมงานปรับปรุงทำงานแผนกการช่าว</b>  |       |         |                      | <b>210,500.00</b>  |                      | <b>56,250.00</b>   | <b>266,750.00</b>                         |
| 16.6  | งานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกการช่าว   |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วปิดเปิด   | 2     | เครื่อง | 23,500.00            | 47,000.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 47,000.00                                 |
|       | - คอยล์เย็นเครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาดทำความเย็นไม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู/ชม. (แอร์ซิลเลอร์) พร้อมวาล์วปิดเปิด   | 3     | เครื่อง | 14,500.00            | 43,500.00          | (ค่าของ+ค่าแรง)      |                    | 43,500.00                                 |
|       | <b>รวมงานครุภัณฑ์ระบบเครื่องกลห้องทำงานแผนกการช่าว</b>   |       |         |                      | <b>90,500.00</b>   |                      |                    | <b>90,500.00</b>                          |
| 17    | ปรับปรุงห้องทำงานหมวดจัดหา   |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
| 17.1  | งานรื้อถอนและขนย้าย  |       |         |                      |                    |                      |                    |   |
|       | - งานรื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม  | 165   | ตร.ม.   |                      | -                  | 50.00                | 8,250.00           | 8,250.00                                  |
|       | - งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางของเดิม  | 165   | ตร.ม.   |                      | -                  | 50.00                | 8,250.00           | 8,250.00                                  |
|       | - งานทุบรื้อผนังเดิม   | 10    | ตร.ม.   |                      | -                  | 150.00               | 1,500.00           | 1,500.00                                  |